
TERMINOS 2

MESES 9

Componentes

Est. Dep Con 

sus Padres

Est. Dep vive en 

hospedaje

Est. Ind sin 

dependientes

Est. Ind. Con 

Dependientes

BOOK.F x 1 T Libros y Materiales$1,504.00 $1,504.00 $1,504.00 $1,504.00

ROOM.D/ROOM.Ix 5 M Hospedaje / Vivienda$1,800.00 $2,700.00 $2,700.00 $2,700.00

FOOD.R x 5 M Alimentos $3,262.26 $3,262.26 $3,262.26 $3,262.26

TRANS.R x 5 M Transportación$4,059.00 $4,059.00 $4,059.00 $4,059.00

EXPE.R x 1 T Gastos Personales$1,350.00 $1,350.00 $1,350.00 $1,350.00

CHILD x 5 M Gastos de Dependientes$0.00 $0.00 $0.00 $2,250.00

COST.RF x 1 T Matricula y Cuotas$8,090.00 $8,090.00 $8,090.00 $8,090.00

$20,065.26 $20,965.26 $20,965.26 $23,215.26

BOOK.Q x 1 T Libros y Materiales$1,288.00 $1,288.00 $1,288.00 $1,288.00

ROOM.D/ROOM.Ix 5 M Hospedaje / Vivienda$1,800.00 $2,700.00 $2,700.00 $2,700.00

FOOD.R x 5 M Alimentos $3,262.26 $3,262.26 $3,262.26 $3,262.26

TRANS.R x 5 M Transportación$4,059.00 $4,059.00 $4,059.00 $4,059.00

EXPE.R x 1 T Gastos Personales$1,350.00 $1,350.00 $1,350.00 $1,350.00

CHILD x 5 M Gastos de Dependientes$0.00 $0.00 $0.00 $2,250.00

COST.RQ x 1 T Matricula y Cuotas$7,660.00 $7,660.00 $7,660.00 $7,660.00

$19,419.26 $20,319.26 $20,319.26 $22,569.26

BOOK.H x 1 T Libros y Materiales$1,072.00 $1,072.00 $1,072.00 $1,072.00

ROOM.D/ROOM.Ix 5 M Hospedaje / Vivienda$1,800.00 $2,700.00 $2,700.00 $2,700.00

FOOD.R x 5 M Alimentos $3,262.26 $3,262.26 $3,262.26 $3,262.26

TRANS.R x 5 M Transportación$4,059.00 $4,059.00 $4,059.00 $4,059.00

EXPE.R x 1 T Gastos Personales$1,350.00 $1,350.00 $1,350.00 $1,350.00

CHILD x 5 M Gastos de Dependientes$0.00 $0.00 $0.00 $2,250.00

COST.RH x 1 T Matricula y Cuotas$6,370.00 $6,370.00 $6,370.00 $6,370.00

$17,913.26 $18,813.26 $18,813.26 $21,063.26

BOOK.L x 1 T Libros y Materiales$856.00 $856.00 $856.00 $856.00

ROOM.D/ROOM.Ix 5 M Hospedaje / Vivienda$1,800.00 $2,700.00 $2,700.00 $2,700.00

FOOD.R x 5 M Alimentos $3,262.26 $3,262.26 $3,262.26 $3,262.26

TRANS.R x 5 M Transportación$4,059.00 $4,059.00 $4,059.00 $4,059.00

CODIGOS

FULL TIME

TRHEE QUARTER TIME

HALF TIME

LESS THAN HALF TIME
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PROGRAMA DE ESTUDIOS SUBGRADUADOS - CIENCIAS Y SALUD
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D DH IS ID



EXPE.R x 1 T Gastos Personales$1,350.00 $1,350.00 $1,350.00 $1,350.00

CHILD x 5 M Gastos de Dependientes$0.00 $0.00 $0.00 $2,250.00

COST.RL x 1 T Matricula y Cuotas$5,080.00 $5,080.00 $5,080.00 $5,080.00

$16,407.26 $17,307.26 $17,307.26 $19,557.26



TERMINOS 2

MESES 9

Componentes

Est. Ind sin 

dependientes

Est. Ind. Con 

Dependientes

BOOK.F x 2 T Libros y Materiales$1,504.00 $1,504.00

ROOM.D/ROOM.Ix 9 M Hospedaje / Vivienda$2,700.00 $2,700.00

FOOD.R x 9 M Alimentos $3,262.26 $3,262.26

TRANS.R x 9 M Transportación$4,059.00 $4,059.00

EXPE.R x 2 T Gastos Personales$1,350.00 $1,350.00

CHILD x 9 M Gastos de Dependientes$0.00 $2,250.00

COST.RF x 2 T Matrícula y Cuotas$4,036.00 $4,036.00

$16,911.26 $19,161.26

BOOK.H x 2 T Libros y Materiales$1,072.00 $1,072.00

ROOM.D/ROOM.Ix 9 M Hospedaje / Vivienda$2,700.00 $2,700.00

FOOD.R x 9 M Alimentos $3,262.26 $3,262.26

TRANS.R x 9 M Transportación$4,059.00 $4,059.00

EXPE.R x 2 T Gastos Personales$1,350.00 $1,350.00

CHILD x 9 M Gastos de Dependientes$0.00 $2,250.00

COST.RH x 2 T Matrícula y Cuotas$2,623.00 $2,623.00

$15,066.26 $17,316.26

FULL TIME

HALF TIME

AÑO ACADEMICO 2025-2026

PROGRAMA DE ESTUDIOS GRADUADOS CEDOC - PROGRAMA SEMESTRE

Ago - May

IS ID

CODIGOS



TERMINOS 4

MESES 10

Componentes

Est. Ind sin 

dependientes

Est. Ind. Con 

Dependientes

BOOK.F x 4 T Libros y Materiales $1,664.00 $1,664.00

ROOM.D/ROOM.Ix 10 M Hospedaje / Vivienda $3,000.00 $3,000.00

FOOD.R x 10 M Alimentos $3,624.73 $3,624.73

TRANS.R x 10 M Transportación $4,510.00 $4,510.00

EXPE.R x 4 T Gastos Personales $1,350.00 $1,350.00

CHILD x 10 M Gastos de Dependientes $0.00 $2,500.00

COST.RF x 4 T Matricula y Cuotas $6,864.00 $6,864.00

$21,012.73 $23,512.73

BOOK.H x 4 T Libros y Materiales $1,232.00 $1,232.00

ROOM.D/ROOM.Ix 10 M Hospedaje / Vivienda $3,000.00 $3,000.00

FOOD.R x 10 M Alimentos $3,624.73 $3,624.73

TRANS.R x 10 M Transportación $4,510.00 $4,510.00

EXPE.R x 4 T Gastos Personales $1,350.00 $1,350.00

CHILD x 10 M Gastos de Dependientes $0.00 $2,500.00

COST.RH x 4 T Matricula y Cuotas $4,036.00 $4,036.00

$17,752.73 $20,252.73

FULL TIME

HALF TIME

AÑO ACADEMICO 2025-2026

PROGRAMA DE ESTUDIOS GRADUADOS - PROGRAMA TRIMESTRES

Ago - May

IS ID

CODIGOS



TERMINOS 2

MESES 9

Componentes

Est. Dep Con 

sus Padres

Est. Dep. Vive

hospedaje

Est. Ind sin 

dependientes

Est. Ind. Con 

Dependientes

BOOK.F x 2 T Libros y Materiales$1,504.00 $1,504.00 $1,504.00 $1,504.00

ROOM.D/ROOM.Ix 9 M Hospedaje / Vivienda$1,800.00 $2,700.00 $2,700.00 $2,700.00

FOOD.R x 9 M Alimentos $3,262.26 $3,262.26 $3,262.26 $3,262.26

TRANS.R x 9 M Transportación$4,059.00 $4,059.00 $4,059.00 $4,059.00

EXPE.R x 2 T Gastos Personales$1,350.00 $1,350.00 $1,350.00 $1,350.00

CHILD x 9 M Gastos de Dependientes$0.00 $0.00 $0.00 $2,250.00

COST.RF x 2 T Matricula y Cuotas$6,370.00 $6,370.00 $6,370.00 $6,370.00

$18,345.26 $19,245.26 $19,245.26 $21,495.26

BOOK.Q x 2 T Libros y Materiales$1,288.00 $1,288.00 $1,288.00 $1,288.00

ROOM.D/ROOM.Ix 9 M Hospedaje / Vivienda$1,800.00 $2,700.00 $2,700.00 $2,700.00

FOOD.R x 9 M Alimentos $3,262.26 $3,262.26 $3,262.26 $3,262.26

TRANS.R x 9 M Transportación$4,059.00 $4,059.00 $4,059.00 $4,059.00

EXPE.R x 2 T Gastos Personales$1,350.00 $1,350.00 $1,350.00 $1,350.00

CHILD x 9 M Gastos de Dependientes$0.00 $0.00 $0.00 $2,250.00

COST.RQ x 2 T Matricula y Cuotas$5,940.00 $5,940.00 $5,940.00 $5,940.00

$17,699.26 $18,599.26 $18,599.26 $20,849.26

BOOK.H x 2 T Libros y Materiales$1,072.00 $1,072.00 $1,072.00 $1,072.00

ROOM.D/ROOM.Ix 9 M Hospedaje / Vivienda$1,800.00 $2,700.00 $2,700.00 $2,700.00

FOOD.R x 9 M Alimentos $3,262.26 $3,262.26 $3,262.26 $3,262.26

TRANS.R x 9 M Transportación$4,059.00 $4,059.00 $4,059.00 $4,059.00

EXPE.R x 2 T Gastos Personales$1,350.00 $1,350.00 $1,350.00 $1,350.00

CHILD x 9 M Gastos de Dependientes$0.00 $0.00 $0.00 $2,250.00

COST.RH x 2 T Matricula y Cuotas$4,650.00 $4,650.00 $4,650.00 $4,650.00

$16,193.26 $17,093.26 $17,093.26 $19,343.26

BOOK.L x 2 T Libros y Materiales$856.00 $856.00 $856.00 $856.00

ROOM.D/ROOM.Ix 9 M Hospedaje / Vivienda$1,800.00 $2,700.00 $2,700.00 $2,700.00

FOOD.R x 9 M Alimentos $3,262.26 $3,262.26 $3,262.26 $3,262.26

TRANS.R x 9 M Transportación$4,059.00 $4,059.00 $4,059.00 $4,059.00

CODIGOS

FULL TIME

THREE QUARTER TIME

HALF TIME

LESS THAN HALF TIME

AÑO ACADEMICO 2025-2026

PROGRAMA DE ESTUDIOS SUBGRADUADOS

PROGRAMA SEMESTRE - Agosto / Mayo

D DH IS ID



EXPE.R x 2 T Gastos Personales$1,350.00 $1,350.00 $1,350.00 $1,350.00

CHILD x 9 M Gastos de Dependientes$0.00 $0.00 $0.00 $2,250.00

COST.RL x 2 T Matricula y Cuotas$3,360.00 $3,360.00 $3,360.00 $3,360.00

$14,687.26 $15,587.26 $15,587.26 $17,837.26
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